·

2 İleride "Sel Baskınının Sebepleri"nde de değinileceği üzere bugün Kurucaova Kasabası Yeni Mahalle
Cami'nin son cemaat yerinde bulunan ve 23 Temmuz 1933 yılında Osmanlı Türkçesi ile yazılmış
olan kitabede H 1269 (M. 1852) yılında gerçekleşen bir yangından söz edilmektedir. Fakat arşiv
kayıtlarında söz konusu yangınla ilgili herhangi bir belge şimdilik tespit edilememiştir.

Buna göre bölgede yağışın %44,S'i, kış (209,8
mm), %27'si ilkbahar (127,5 mm), %21,S'i sonbahar ve %6,7'si yaz aylarında
olmaktadır (Çetik, Serin, 1984:11). Dolayısıyla yağışların yüksek oranlarda

4 Kurucaova Kasabası Yeni Mahalle Cami'nde bulunan 1933 tarihli kitabede sel baskının R. 1325/ M.
1909 yılında vuku bulduğu ve bu sel neticesinde 72 hanenin tamamen yıkıldığı ifade edilmektedir.

5 Köyde yaşanan <1fetler hakkında bilgi !'!dinilen kaynak kişilerden ilki H. 1328/ M. 1910 yılında doğmuş
ve 1999 yılında vefat ebniş olan rahmetli dedem Mustafa Çiçek'tir. Mustafa Çiçek bir çok vesile ile
köyde yaşanan yangın ve sel hadiseleri hakkında bilgiler vermiş ve bu bilgiler tarafımdan kayda
geçirilmiştir.